

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli  
ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin  
tel./fax 81 / 747-63-27  
NIP 712-21-35-822, Regon 4312193

COZL/DZP/AW/3412/PN-56/20

Lublin dnia 30.04.2020 roku

**Dot.: Dostawa asortymentu medycznego różnego na potrzeby COZL (żel do EKG, żel do USG, igły do biopsji, zestaw PEG, worki ileostomijne).**

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz.1843z późn. zm.), informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

#### **Pytanie 1**

Prosimy o informację, czy igły będące przedmiotem zamówienia w części nr 3 poz. 1-3 mają posiadać ściągalny uchwyt, ułatwiający montaż igły w aparacie biopsyjnym?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

#### **Pytanie 2**

Część 3 – Igły biopsyjne do pistoletu Pro-mag  
Czy zamawiający wymaga oryginalnych igieł producenta aparatu Pro-Mag Ultra unikając utraty gwarancji na zakupione aparaty biopsyjne w przypadku używania igieł innych niż igieł producenta aparatu?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga.**

#### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy wyrobów medycznych do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

#### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający oczekuje przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu, czyli pojazdów wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia na dostawę wyrobów medycznych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 27.07.2016 r. poz. 1126 w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

#### **Pytanie 5**

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy towaru wyrobów medycznych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami, wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do



wymogów przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach lub w kartach charakterystyki preparatu niebezpiecznego?

Odpowiedź: **Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

#### **Pytanie 6**

W karcie charakterystyki produktu niebezpiecznego producent wskazuje, w jakich warunkach powinien być przewożony i magazynowany towar. W związku z powyższym czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” ?

Odpowiedź: **Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

#### **Pytanie 7**

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź: **Zamawiający dopuszcza.**

#### **Pytanie 8**

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należytej wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.

Odpowiedź: **Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

#### **Pytanie 9**

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą wykorzystywane do udzielania świadczeń zdrowotnych dla ludzi, nie były przewożone z produktami niemedywnymi, w tym np. z oponami, żarówkami, substancjami żrącymi lub innymi, a zatem, że zachowane zostały wymogi: zabezpieczenia przed wzajemnym skażeniem produktów leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedź: **Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

#### **Pytanie 10**

Czy w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, który nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania oraz transportu wyrobów medycznych, produktów leczniczych, Zamawiający będzie wymagał aby dostawy do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu czyli pojazdami typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta? W załączeniu przykładowe wytyczne producentów jak i dystrybutorów, odnośnie odpowiedniego transportu oraz przechowywania sprzętu medycznego.

Odpowiedź: **Zamawiający nie wymaga.**

#### **Pytanie 11**

Wielu Wykonawców dostarcza towar korzystając z usług kurierskich. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga aby towar był dostarczany przez wyspecjalizowane firmy kurierskie posiadające pojazdy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i

**wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu? Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z**



2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania jak i transportu wyrobów medycznych, produktów leczniczych w sposób umożliwiający ochronę tych produktów od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Pytanie 12**

Czy Zamawiający w Części 2 poz. 1 dopuści do zaoferowania żel do EKG o pojemności 500ml z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości szt. (tzn. 100 szt.)?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

#### **Pytanie 13**

Czy Zamawiający w Części 2 poz. 1 dopuści do zaoferowania żel do EKG w białym nieprzezroczystym opakowaniu, żel w kolorze bezbarwnym?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Pytanie 14**

Dotyczy zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.**

#### **Pytanie 15**

##### **Część 6:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie myjki w formie rękawicy, do mycia ciała pacjenta – jednostronnie impregnowana mydłem o neutralnym pH 5,5, jednorazowego użytku, gotowa do użycia po aktywacji wodą, zgrzewana termicznie, hipoalergiczna, wykonana z jednej strony z tkaniny bawełnianej (biało-niebieskie paski), dwustronnie drapanej, impregnowanej mydłem, podfoliowanej wewnątrz, z drugiej strony z włókniny podfoliowanej wewnątrz. Impregnowana mydłem w formie poziomych, równoległe ułożonych pasków umożliwi równomiernie rozprowadzenie mydła. Wymiary 24,2 cm x 17,2 cm (+/- 1,0 cm), waga pojedynczej myjki 6,3 g, grubość myjki 3mm.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

#### **Pytanie 16**

**Czy Zamawiający w części 8 dopuszcza:**

**Poz. 4.**

- Worek pooperacyjny, niesterylny, jednoczęściowy, przezroczysty, otwarty z okienkiem, 100 mm, docięcie płytki 10-115 mm, pojemność 725 ml

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 17**

- Worek pooperacyjny, niesterylny, jednoczęściowy, przezroczysty, otwarty z okienkiem, docięcie elastycznej płytki 10-100 mm, pojemność 725 ml

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 18****Poz. 5**

- Worek kolostomijny, zamknięty, przezroczysty, jednoczęściowy, docięcie płytki 10-76 mm, pojemność 500 ml

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 19****Poz. 9.**

- Worek stomijny, jednoczęściowy, cielisty z okienkiem, otwarty, ujęcie zamykane na rzep, które można schować, z filtrem, płytka wklęsła do docięcia 15-43 mm, przyklep ochronny o działaniu gojącym, pojemność 650 ml

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 20**

- Worek stomijny jednoczęściowy otwarty z okienkiem, neutralny szary, filtr okrągły, docięcie 31-43 mm, lekka, miękka, wklęsłość przylepca, kształt dopasowujący się do nierównych obszarów wokół stomii, dla stomii wymagających dodatkowego zabezpieczenia, zamykany na rzep, materiał tekstylny, wodoodporny, pojemność 490 ml  
lub worek z płytką o właściwościach jak wyżej, przezroczysty, z filtrem, docięcie 10-43 mm, zamykany na rzep

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 21****Poz. 10.**

- Pierścień uszczelniający o grubości 2,00 mm dający szczelne dopasowanie sprzętu do ciała, zapobiega podrażnieniom skóry, zapewnia dłuższą trwałość przylepca

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 22**

- Pierścień ochronny uszczelniający o grubości 2,5 mm, średnica 18 mm, 27 mm i 34 mm działający ochronnie na skórę i zabezpieczający przed podciekaniem, można go modelować

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 23****Poz. 11.**

Pierścień uszczelniający w paskach, elastyczny, poprawiający przyleganie przylepca stomijnego do skóry, zabezpieczający przed nagłym odklejeniem przylepca i wyciekami, pochłania wilgoć

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 24**

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne pakowane 30 sztuk w opakowaniu zbiorczym, pooperacyjne po 5 lub 6 sztuk, płytki po 5 sztuk, pierścienie po 30 sztuk, półpierścienie po 20 sztuk w opakowaniu handlowym)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych



sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

### **Pytanie 25**

#### **Część nr 7**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów z rozmiarami zgłębnika Ch 16, Ch 18, Ch 20, długość 60 cm, zgłębnik wykonany z silikonu, z wewnętrznym dyskiem w kształcie kopułki, z zewnętrzną płytką mocującą wykonaną z silikonu, umożliwiającą trwałe umiejscowienie zgłębnika w stosunku do powłok brzusznych i odpowiednie ustawienie zgłębnika, spełniającą rolę stabilizującego pierścienia i zacisku zapewniającego odpowiednie pozycji zgłębnika, pozostałe właściwości według opisu.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

### **Pytanie 26**

#### **Część nr 2 pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści żel bezbarwny?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

### **Pytanie 27**

#### **Część nr 6 pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści myjkę do ciała, rękawicę do mycia pacjentów ze zwężeniem w dolnej części, gramatura 100 g/m<sup>2</sup> (część przednia pokryta mydłem), 70 g/m<sup>2</sup> (część tylna bez mydła), wykonana w całości z poliestru, wyrób jednorazowy, opakowanie 20 sztuk?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

### **Pytanie 28**

#### **Część nr 6 pozycja 1**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „na opakowaniu graficzna instrukcja oraz skład”?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Finansowych i Infrastruktury  
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
im. Św. Jana z Dukli  
mgr Dariusz Ciwiński

KIEROWNIK  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
im. Św. Jana z Dukli  
mgr Mariena Koziej

STARSZY SPECJALISTA  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
im. Św. Jana z Dukli  
mgr Agnieszka Wąsiewicz